
ř}& s{J{".Y& ss {3 f* * Wl**&
tr&ýeť} {}*{s{*
t3ř' lvťřtč!TY
v {}}.;'&,1

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
A kadem ický r ok 201.| l |20|0)

Martina Beková

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na základě realizace
konkrétního podnikatelského zátméru

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkoqý postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:t ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Bakalrířská práce reaguje na souěasný nedostatek předškolníchzaŤízeni azabývá se zhodnocením
možnosti vzniku noqých mateřských škol. Autorkazde nejprve popisuje celkoqý systém předškolního
vzdě|áviní v České republice a dáIe provádí rozbor přípravy a vzniku soukromé mateřské školy.
Analyzqe zde jednotlivá hlediska včetně celkové právní a daňové problematiky, popisuje a podrobně
zpracovává podnikatelský plán včetně SWOT analýzy, ve které jsou zhodnoceny předpokládané silné
a slabé stránky otevírané školy s vystižením příleŽitostí ahrozeb z jqiho okolí, a zamýšIí se nad
dalšími budoucími moŽnostmi činnosti arozvoje této školy. V práci se nevyskytujížádné ťormální ani
jazykové nedostatky. Cíle bakalářské práce byly splněny Autorka prokátzala svoji schopnost orientovat
se v dané problematice.

12 3  4  N
xnn!!
XtrtrNN
X!!TN
x!!ntr
XtrNN!xnntrtr
XtrTN!
xnn!!
NXtr!trNnnnn
XXtrNN
XTNN!
XXTtrN
X!TNNxntrtrn



. rA'(tJ{.Ts['{sí!$eM*{KÁ
p uAPAot}fE$HÉ

$s|ťřsč'TV
Y řtřs*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otárky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Uveďte, jaké předpokládané naklady budou spojeny se vznikem jeslí v dané mateřské škole.
Jakým způsobem doporučujete čelit hrozbrím uvedeným ve SWoT ana|ýze?
Analyzujte položku trŽeb zaprodej zhoži, kterou uvádíte ve výkazu zisku aňtáty,

V Plzni. dne 17.5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l ozračte rnýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČv aodůvodněte nižepřiodůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP ďo |8.s.20t2 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


